

dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne	Číslo jednací	Vyřizuje / e-mail / telefon
	VZMR/064/2/2018	Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz +420 556 783 226

Šenov u Nového Jičína, 13.12.2018

Dodatečná informace č. 4

Veřejná zakázka:

VZMR/064/2/2018 Pronájem multifunkčních zařízení a zajištění tiskových služeb

V souladu s Výzvou k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci.

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje licence SafeQ v5 pro stroje v novém VŘ. Budou souběžně s novými v prostředí i další zařízení se SafeQ? Pokud ano, je zadavatel majitelem těchto licencí?

Odpověď č. 1:

Ano, budou a zadavatel je majitelem těchto licencí.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje laserovou/LED technologii tisku. Domníváme se, že definice poptávané technologie v kombinaci s ostatními parametry (např. rychlost tisku a jednopřechodové podavače originálů), které jsou standardem spíše u moderních zařízeních založených na inkoustové technologii tisku, zabrání zadavateli získat ekonomicky nejvýhodnější nabídku, neboť tato kombinace omezuje výběr na menšinu výrobců na trhu.

Odpověď č. 2:

Výše uvedené je pouze konstatování a ne otázka, na kterou může zadavatel odpovědět, každopádně zadavatel je opačného názoru – většina výrobců nabízí laser/led technologii.

Dotaz č. 3:

Dle jaké metodiky je měřen výtisk první strany? Prosíme o uvedení FPOT dle standardu ISO/IEC 17629 nebo uvolnění tohoto parametru. Výběrové řízení se tak uzamyká na výrobce, kteří v technických listech uvádějí hodnotu 5 vteřin, tedy Konica Minolta (Develop). Porovnatelná zařízení rychlosti 45 str./min., u kterých byl výtisk první strany měřen dle ISO, mohou mít tuto hodnotu výrazně vyšší, nýbrž v produkci jsou rozdíly nepozorovatelné.

Odpověď č. 3:

Zadavatel vychází z technických listů různých výrobců. Dle průzkumu zadavatele v předpokládané kategorii tiskových zařízení splňuje tento parametr více výrobců.

Dotaz č. 4:

Zadavatel požaduje formát ukládání skenovaných dokumentů do sPDF. Tento formát se objevuje v technických dokumentacích zařízení Konica Minolta (Develop) jako formát se strojově čitelnou vrstvou. Chápeme tedy dobře, že zadavatel požaduje OCR přímo na zařízení?

Odpověď č. 4:

Zadavatel zkratkou sPDF myslí formát „searchable PDF“, tedy formát PDF s prohledávatelnou textovou vrstvou. Zadavatel požaduje, aby skenování do tohoto formátu bylo možné výběrem přímo z ovládacího panelu zařízení.

Dotaz č. 5:

Zadavatel požaduje u kategorie A1 vstupní konfiguraci zásobníků 2x500 A3/A4 + 2500 A4. Je přípustná konfigurace splňující vstup coby do počtu stran ale v rozložení 1x500 A3/A4 + 3000 A4?

Odpověď č. 5:

Konfigurace 1x500 A3/A4 + 3000 A4 není přípustná. Zadavatel požaduje minimálně 3 zásobníky papíru, z čehož 1 musí mít kapacitu minimálně 2500 listů A4 (2500 listů = 1 krabice papíru A4).

Dotaz č. 6:

Zadavatel požaduje u kategorií A1 a B tisk na formát SRA3. Bude zadavatel akceptovat nabídku na zařízení nepodporující SRA3, vzhledem k faktu, že k nim není požadován finišer s brožováním?

Odpověď č. 6:

Ne, zadavatel požaduje podporu formátu SRA3 na všech zařízeních kategorií A1, A2 a B.

S pozdravem,

Ing. Klára Rašková
veřejné zakázky

